
Lo Zafferano è una delle spezie più amate al mondo.
Si può utilizzare in tante ricette sia dolci che salate per dare

un tocco di gusto e di colore al piatto.

La nostra spezia più preziosa è disponibile in diversi formati,
adatti ad ogni esigenza.

 www.drogheria.com



 www.drogheria.com

INFORMAZIONI COMUNI A TUTTE LE REFERENZE

QVBS035 ZAFFERANO SINGOLA DOSE  (CON ANTITACCHEGGIO) 0,150 g 10% 8004708050871 08004708050888

CODICE
ARTICOLO

DESCRIZIONE
ARTICOLO

CODICE
EAN

CODICE 
ITFIVAPESO

NETTO

36 mesi

SHELF LIFE

50

PEZZI X IMBALLO

55 x 80 x 125 mm

DIMENS. IMBALLO
L x P x H

205 colli per strato 
8 strati per pallet

1640

COMPOSIZIONE
PALLET

COLLI 
PER PALLET

ZAFFERANO IN POLVERE

INFORMAZIONI COMUNI A TUTTE LE REFERENZE

QVBL020 ZAFFERANO IN PISTILLI 0,2 g 10% 8004708039951 08004708042845

CODICE
ARTICOLO

DESCRIZIONE
ARTICOLO

CODICE
EAN

CODICE 
ITFIVAPESO

NETTO

36 mesi

SHELF LIFE

12

PEZZI X IMBALLO

120 x 170 x 190 mm

DIMENS. IMBALLO
L x P x H

108 colli per strato 
2 strati per pallet

216

COMPOSIZIONE
PALLET

COLLI 
PER PALLET

ZAFFERANO IN PISTILLI

ACBS070
QVBS015
QVBS016
QVBS045

CODICE
ARTICOLO

CODICE
EAN

CODICE 
ITFIVAPESO

NETTO

ZAFFERANO
ZAFFERANO  (CON ANTITACCHEGGIO)

ZAFFERANO  (CON ANTITACCHEGGIO)

ZAFFERANO 3+1 DOSE OMAGGIO

0,300 g
0,300 g
0,375 g
0,500 g

10%
10%
10%
10%

8004708042227
8004708042227
8004708042265
8004708050956

08004708000005
08004708000005
08004708000265
08004708050963

DESCRIZIONE
ARTICOLO

CODICE
EAN

CODICE 
ITFIVAPESO

NETTO

INFORMAZIONI COMUNI A TUTTE LE REFERENZE

36 mesi

SHELF LIFE

50

PEZZI X IMBALLO

80 x 125 x 175 mm

DIMENS. IMBALLO
L x P x H

91 colli per strato 
2 strati per pallet

182

COMPOSIZIONE
PALLET

COLLI 
PER PALLET

ZAFFERANO IN POLVERE

Disponibile nel comodo 
espositore da

50 pezzi. 


